
Nbre FourniNombre conseillé
1

1

1

1

2

6

6

4

6

Poney

Nordikart ou traineau

Pantalon, chaussettes et chaussures fermées

1

Lampe de Pôche

Livres

En attente de retour

Gourde

Paire de lunettes de soleil1

1

2

4

1

K-way ou coupe vent

Bonnet

1

1

Nom de l'enfant :

Gilet / veste

Manteau

Gant de toilette

Pyjamas

Slips ou culottes / soutiens-gorge

Sac à dos

Serviette de toilette

Descriptif
Valise

 Liste de trousseau 

Ville de Lumigny-Nesles-Ormeaux - Séjour Alsace 2025-

Paires de chaussettes

Pantalons ou pantalons de survêtement

Sweat / Pulls

T-shirt manches courtes / maillot de corps

T-shirt manches longues

ATTENTION

Marquer bien le linge de votre enfant avec son nom et son prénom,

La ville ne pourra être tenue responsable en cas de pertes ou de vols

Paires de chaussures (dont 1 paire de basket)

Paire de claquettes ou chaussons

Trousse de toilette (complète)

2

1

1

1

Matériel spécifique à fournir obligatoirement pour les activités

Sac à linge sale

Crème solaire

Paquet de mouchoirs

Cette liste est à mettre dans la valise, sur le dessus, sans la coller

Merci


